\
Regi6tre-so. Autue-s®.
Salato S«sí/-€âr;.lg./ltôí.

"(lírica d® PresWonteJ
\

GAMARA MUNICIPAL DE 1

CACHOEIRO DE ITAPcMiRiM

DATA KUMERO

OsJlof9i Ú^jê/êÍ-.
fiES'

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

\,-

0"'^"

EXERCÍCIO DE 19.91.

ASSUNTO:

P30JBT0 DE LEI m 0223/91

INICIATIVA:

Edil Manoel Paiva de Anorim -- PI

HISTÓRICO:

Dá'denominação à via pública do Bairro IBG,

= RUA ZIIDA HEMÍIQUE SII7A =

D\SC\JS^^

■'d O ■ss„.q\

QSí

J

pves^
doca

AUTUAÇÃO

Aos' â.ois - jjjgg jJq outubro do ano de

mil novecentos e noventa e um , autúo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 .91 .a 19.9?.
Presidente; ira

Vice - Presidente: ...lfTÍ.l9.9.R...P.i.l.le.m....d.o.s S.a.n.t..o.s...

1^ Secretário: lp.,§..ÇX?!. .Msci.ne.n.t.o....da....G.rii.2..
2- Secretário: .J.^.d.l.r....S.art.Q.r.lo.

0^

Registre-se. Autue-se.

Sala das SessSes, /19Í^ 1

m(Rubrica do Presideirtei

ESTADO DO ESPÍRITO SAN'

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRi

PHOJSTO BB LEI

CÂMARA MUNICIPAL DE
CAQHDEIRO DE ITAPEMIRIM

DATA t ü:::fRÍ)

QS^Í(d/^'\

LPL-Bi^c

DÁ DSKdSINâÇiD A Ylà FÜBLICâ DG

BAIRRO IBG;

àrt» 3.S ~ â. S&üai HUs 23j ( vinte e três ) dò.-Bgirro IBGg

psssa g denomina.r-se RUâ'. ZILÍDA HlMIQÜi: SIBWi®'

árüe 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua puLli

caçaoj rex^ogadas as disposições em contrário®'

sala das Sessões^ 02 de ^ti^^t^ro de^ 1991^

jussiEiaATimàs

IiiíáN01)'±r iSilVA I/E ./Ajvi

Vereador

^ilda Heiirique ^Iva? veio a falecer em 25
de atril de 1985? e era muito estimada^naquele Bairro»

Oasada com Herminio ilva? deixou os filhoss João Pedro?
Cf

SMrley Marlene? Carlos Romário? Paulo? Gerusa? Ivonete

e Ricardo Henrique®

Contamos :com o apoio dos noBres Edis®

Mám

Vereador

MàrTOEL üivá DE MORIM

Vereador

VEREADORES VBS - 002 / 5000 / 91

-

^ '''^''■■ ík. ■
# #v

V ^fV-'"

yà

<f>
oO

...--• 1.
r

>r

!>-a'm

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Constituição, Justiça e Redação
Lb iPROJETO DE_

INICIATIVA: Edil ^^anosl Paiua de A morim

RELATOR* Edil I^anoel Pai\/a de Amorim

N2
223/91

PA R £ C íE R

Somos fav/oraueis a aproüaçao da mataria por ser

legal, cüiistituciona 1 e estar dentro dos padrões redacionais

vigentes o

Sala das Comissões, 19 de novembro de 1991^

Manoe 1 Amonm

Ré Tator

IX ra Dias

Presidenta

De acordoycom o parecer

Jose D^llbs Amaral

Membro

De acordo com o parecer

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/91

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE übraa e Serviços Públicos

PROJETO DE. Lei

INICIATIVA ; gHil ̂ MannR 1 Pa i wa Hr Atnnrim
_  Edil anoel Paiva de Amorim

Ng 223/91

PA RECER

Somos favoráveis a aprovaçao da matéria, por se

tratar de uma rua ainda sem denominação própria»

Sala das Comissões, 19 de npvembiXL.de 1991,

Manoel Pa^a de Amorim

ie lat or

rúarez Tavares Matta

Presidente

De acordo com o parecer

k^í\ Imeida

1^ /Meiíibro
Dd abordo com o parecer

3ose/Piá

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000/91